
Zarządzenie  nr 122/2024 

Starosty Wałbrzyskiego 
 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
w   sprawie:  powołania  komisji do odbioru pracy geodezyjnej zleconej przez Starostę Wałbrzyskiego 

w 2024 roku.  

 
Na  podstawie  art. 34 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t. j.) 

 
 

zarządzam  co  następuje: 
 
§ 1 

W związku ze zgłoszeniem przez Pana Waldemara Sołka prowadzącego działalność gospodarczą 

pod firmą Geodezja, Klasyfikacja Gruntów inż. Waldemar Sołek, z siedzibą Osiedle Słoneczne 6a/1, 

58-200 Dzierżoniów, gotowości do odbioru pracy polegającej na „wykonaniu klasyfikacji 

gleboznawczej gruntów w granicach działki nr 270 o powierzchni 12,07 ha, położonej w obrębie 

Dziećmorowice 1w gminie Walim”  

 
powołuję komisję do odbioru całości prac w następującym składzie: 
 
1. Pani     Małgorzata Juchniewicz -  przewodnicząca komisji 

2. Pani     Monika Pakuła  -  członek komisji 

3. Pan     Sławomir Wawrzycki  -  członek komisji 

 
§ 2 

Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych prac geodezyjnych  zgodnie z umową 

Nr 143.SGN.6620.6.2.2024 z dnia 05 kwietnia 2024 roku.  

 
§ 3 

Komisja przystąpi do weryfikacji i odbioru powyższych prac w dniu 31.12.2024 roku.  

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       STAROSTA  

 

       Leonard Górski 

 


